
Jo11f!11C/ !)tJf o , · :;~~; ú;~fav 
f ~ ~ f ! 
rl' ,,1 • .;-, ~v rraze 

~ : o F .aha :J 
. . . !;;o jt ~:;o 

Smlouva c. NPU - UPS Praha .„„„„ ... /„ ... „ .... „„„„„.„ ... . „/2019/J_t

1 ,r: \:~3.:;3 {· 1J 

Smlouva o technické pomoci 

uzavřená podle ustanovení§ 2430 a následujících zákona č. 89/2012Sb, 
občanského zákoníku. 

Smluvní strany: 

Národní památkový ústav 
se sídlem: Praha 1. Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 
IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 

 
  

Zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 
 

 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5 
130 00 Praha 3 
(dále jen „příkazce") 

a 

VHS PROJEKT, s.r.o. 

se sídlem: Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 03508684 

DIČ: CZ03508684 

 

   

  

 

Doručovací adresa: 
VHS PROJEKT, s.r.o. 

Přemyslova 153 

278 01 Kralupy nad Vltavou 

(dále jen „příkazník") 

Předmět smlouvy: 

Technická pomoc při aktualizaci technických podmínek zadání veřejné zakázky, technická a 
konzultační součinnost objednateli při procesu zpracování studie (projektové řízení) pro projekt 
s názvem „SZ Veltrusy komplexní technicko-ekonomická studie proveditelnosti 
protipovodňových opatření v areálu zámku". 



1. Rozsah a forma: 

1.1. Rozsah: 
organizace kontrolních dnů v průběhu zpracování studie, 
kontrola a připomínkování rozpracované studie, 
závěrečná kontrola kompletnosti a věcné správnosti dat a postupů . 

1.2. Cena za provedené práce bude účtována podle skutečně vynaloženého času na základě 
hodinové sazby: 
Odborné výkony velmi vysoce kvalifikované, koncepční a koordinační 1 000,- Kč/hod. 
Cena je uvedena bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle aktuální sazby. 

1.3. Cena za provedené práce je limitována maximálním rozsahem prací do výše plnění 80 000,
Kč (bez DPH). 

• aktualizaci technických podmínek zadání veřejné zakázky 30 000,- Kč bez DPH 
• technická a konzultační součinnost objednateli při procesu zpracování studie (projektové 

řízení) 50 000,- Kč bez DPH 

2. Doba plnění: 

2.1. Doba plnění díla se sjednává na dobu určitou, max. do 15. 12. 2019 nebo do vyčerpání 
celkové ceny za provedené práce. 
2.2. Při překročení výše uvedených časových náročností (výše plnění) bude příkazník příkazce 
včas informovat. Při potřebě navýšení rozsahu prací bude uzavřen dodatek této smlouvy. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Příkazce proplatí fakturu příkazníka do 21 dnů ode dne doručení na adresu příkazce. 
3.2. Dílo bude fakturováno měsíčně dle skutečně provedených prací. Výkaz činnosti bude 
přílohou každé vystavené faktury. 
3.3. V případě opožděné úhrady z důvodů na straně příkazce je příkazce povinen zaplatit 
příkazníkovi úroky z prodlení v zákonné výši, pokud se obě strany nedohodnou jinak. 
3.4. Příkazník prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH. 
3.5. Příkazník se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, 
které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
3.6. V případě, že se příkazník stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost 
oznámit objednateli nejpozději do S pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, 
přičemž oznámením se rozumí den, kdy příkazce předmětnou informaci prokazatelně obdržel. 
3.7. V případě porušení některé z těchto povinnosti je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní 
pokutu ve výši 0.5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení 
smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této 
povinnosti. 

4. Další ujednání: 

4.1. Práce specifikované pod bodem 1. smlouvy mohou být prováděny pouze na základě výzvy 
příkazcem pověřené osoby (Ing. Milan Žiška, PhDr. Pavel Ecler). 

Strana 2 (celkem 3) 



4.2. Příkazník bude provádět dílo svým jménem a na svou vlastní odpovědnost. Příkazník je 
oprávněn zajistit dílčí plnění díla prostřednictvím třetích osob s odpovídající kvalifikací. 
4.3. Pověřeným zástupcem oprávněným vykonávat jménem příkazníka činnosti specifikované 
pod bodem 1. 1. je Ing. Martin Jakoubek, jednatel společnosti VHS PROJEKT, s.r.o., autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 
4.4. Po dohodě obou smluvních stran může příkazník pověřit výkonem vybraných činností i další 
osoby s odpovídající kvalifikací. 

S. Závěrečná ustanovení: 

S.1. Příkazník není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo 
jiným osobám bez předchozího souhlasu příkazce. 
S.2. Změna smlouvy je možná pouze na základě písemného souhlasu obou smluvních stran, a to 
formou písemných oboustranně schválených dodatků. 
S.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení smlouvy obdrží 
příkazník a jedno příkazce. 
S.4. V ostatním se smluvní vztah řídí Občanským zákoníkem. 
S.S. Příkazce tímto uděluje příkazníkovi plnou moc ke všem právním úkonům, které bude 
příkazník jménem a na účet příkazce na základě této smlouvy vykonávat v rozsahu výše 
uvedeném. Příkazník tuto plnou moc přijímá. 
S.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv}, nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí příkazce. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních 
předpisů. 

S.7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze dne 16. 04. 2019 

Příloha smlouvy: 
Nabídka prací č. 18078 - revize č.1 

Strana 3 (celkem 3) 

u.s -Z...01P/ 
V Kralupech n. Vit. dne .„„„„„„ ... „„.„.„ 



VHS
~ - ® !#Zl 
Zl 

PROJEKT 
Dodavatel: Zadavatel: 
VHS PROJEKT, s.r.o. 
IČ:03508684,DIČ: CZ03508684 

Národní památkový ústav 
Územní památková správa Praha 
Adresa: Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3 Sídlo: Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Kancelář: Přemyslova 153 {budova HECKL}, 
278 01 Kralupy nad Vltavou 

 
 

Nabídka prací 

Předmět 
dodávky 

Cena 
nabízených 
prací 

Tennín 
vyhotovení 

Fakturace a 
předání díla 

Další ujednání 

NABÍDKA PRACÍ č. 18078- REVIZE Č.1 

TECHNICKÁ A KONZULTAČNÍ POMOC PŘI ZADÁNÍ A ZPRACOVANI 
TECHNICKO-EKONOMICKÉ STUDIE PROVEDITELNOSTI PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ 
V AREÁLU ZÁMKU VEL TRUSY 

V návaznosti na jednání se zástupci Národního památkového ústavu vydáváme tuto technickou a 
cenovou nabídku. Jedná se o nabídku technické a konzultační činnosti v rámci zadání veřejné 
zakázky na zpracování Technicko-ekonomické studie proveditelnosti protipovodňových opatření 
v areálu zámku Veltrusy. Zadavatel požaduje jako Bod 1 • aktualizace technických podmínek 
zadání veřejné zakázky a odborná konzultace zadávací dokumentace - Bod 1 nabídky. Bodem 2 
nabídky je technická a konzultační součinnost objednateli při kontrole procesu zpracování 
studie (projektové řízení) - předmětem bude organizace kontrolních dní v průběhu zpracování 
studie, kontrola a připomínkování rozpracované studie, závěrečná kontrola kompletnosti a věcné 
správnosti dat a postupů. 

Cena je uvedena bez aktuální sazby DPH (k datu podání nabídky 21 %). 
Cena je 1.000 Kč/hod. 
Bod 1: předpokládaná časová náročnost 30 hod., tj. 30.000,· bez DPH. 
Bod 2: předpokládaná časová náročnost 50 hod., tj. 50.000,· bez DPH. 
Při překročení výše uvedených časových náročností bude objednatel informován. 

Technická a konzultační činnost bude prováděna na základě výzvy objednatele a může být zahájena 
do 1 měsíce po obdržení objednávky. 

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě výkazu hodin předloženého dodavatelem objednateli, 
a to po jeho odsouhlasení. Splatnost faktur je 14 dní. 

Jsme plátci DPH. 
V případě Vašeho zájmu prosím zašlete objednávku (viz příloha této nabídky). 
Platnost této nabídky je 2 měsíce. 

Děkujeme za projevený zájem o naše služby. 
S pozdravem, 

autorizovaný inženýr pro městské inženýrství, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0008590 
soudní znalec v oborech: 
- projektování specializace: vodohospodářské stavby 
- stavebnictví odvětví: stavby vodní, specializace: vodohospodářské stavby, protipovodňová opatření 

  

V Kralupech nad Vltavou dne 28. 11. 2018 

Nabídka č. 18078 - REVIZE č. 1 pro: Národní památkový ústav, územní památková správa Praha, 
Sabinova 37315, 130 11 Praha 3 




